
 

 
1 di 2 

 

 
       Belluno, 23 giugno 2021 
 

- Al Direttore S.G.A. dell’Istituzione Scolastica 

- All’ALBO 

- Ad Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Discarico beni inventariati per furto 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 

VISTA la denuncia di furto presentata dalla docente DAMIN Valentina, coordinatrice della sede del 

CTP di Feltre, c/o la Stazione dei Carabinieri di Feltre in data 27/01/2021, allegata in copia 

al presente Atto; 

VISTA la proposta del Direttore S.G.A. intesa ad emettere apposito provvedimento di discarico 

contabile dei beni inventariati oggetto del furto suddetto; 

ATTESO che sono stati eseguiti tutti gli accertamenti e i riscontri ritenuti necessari ad escludere la 

sussistenza di responsabilità per incuria o negligenza nella custodia a carico del consegnatario 

e del sub-consegnatario o di altro personale in servizio nella scuola e che, pertanto, non si 

ravvisano obblighi di reintegro; 

TENUTO CONTO del rispetto del principio di veridicità del Bilancio e dell'Inventario; 

VISTO l'art. 33 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

DECRETA 

 

il discarico contabile dei beni dal libro dell'Inventario depositato agli atti di questa Istituzione 

Scolastica, come da allegato elenco, per un importo complessivo di €. 1.084,25 detratta la quota di 

ammortamento. 

 

Elenco materiale rubato: 

 

N°. 
Inventario 

Descrizione Numero 

di serie 

Ubicazione Quan

tità 

Valore 

euro 

365 Tablet Lenovo Tab M10+ 4GB P22T 65GB 10.3 HA146NRC CTP - Feltre 1 216,85 

366 Tablet Lenovo Tab M10+ 4GB P22T 65GB 10.3 HA147GJK CTP - Feltre 1 216,85 

367 Tablet Lenovo Tab M10+ 4GB P22T 65GB 10.3 HA146AXM CTP - Feltre 1 216,85 

368 Tablet Lenovo Tab M10+ 4GB P22T 65GB 10.3 HA1466YF CTP - Feltre 1 216,85 

369 Tablet Lenovo Tab M10+ 4GB P22T 65GB 10.3 HA1466XE CTP - Feltre 1 216,85 





 

 
2 di 2 

 

 

 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nella sua veste di consegnatario dei beni, adotterà 

tutti gli atti di propria competenza e aggiornerà le relative scritture contabili nel Registro Generale di 

Inventario. 

 

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Commissario Straordinario e pubblicato all'Albo 

Pretorio e Amministrazione Trasparente dell'Istituzione Scolastica. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

           Incoronata Troiano 

 
documento firmato digitalmente 


		2021-06-24T09:49:04+0200
	TROIANO INCORONATA




